atender as necessidades do Gabinete da Presidência e da Secretaria de 
Comunicação Social e Cerimonial do TER-GO.  

Data da Homologação: 26/12/2025 

Empresa Vencedora (itens 1, 2 e 3): CEL Ambientes Planejados Ltda (CNPJ: 
02.234.383/0001-98. Valor total da Proposta: R$ 6.020,00 (seis mil e vinte 
reais). 

Leonardo Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)